关于四川分公司德阳中心支公司换发新版

《中华人民共和国保险许可证》公告

根据《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通

知》，英大泰和财产保险股份有限公司德阳中心支公司经中

国银行保险监督管理委员会德阳监管分局批准换发，已领取

新版《中华人民共和国保险许可证》。现将具体信息公告如

下：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司德阳中心支

公司

业务范围：由英大泰和财产保险股份有限公司授权决

定。

批准日期：2013 年 3 月 11 日

机构住所：四川省德阳市旌阳区雅河路 199 号

机构编码：000135510600

发证机关：中国银行保险监督管理委员会德阳监管分局

发证日期：2021 年 12 月 9 日

许可证流水号：00083187

特此公告。